«07» декабря 2017 г. №1467
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕЙ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

       В целях реализации положений, предусмотренных статьёй 22.1 КоАП РФ, в соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Иркутской области от 8 мая 2009 года №20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», статьями 4, 5 Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года №145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь частью 1 статьи 20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить персональный состав Административной комиссии осуществляющей свою деятельность на территории муниципального образования «Боханский район» согласно приложения №1.
2.Считать утратившим силу постановление администрации МО «Боханский район» от 23.01.2017 года № 20 «Об утверждении состава административной комиссии осуществляющей свою деятельность на территории муниципального образования «Боханский район».
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район».

Мэр МО «Боханский район»
С.А.Серёдкин

Приложение №1
к постановлению
 администрации МО
  «Боханский район»
от«07» декабря 2017г. № 1467

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЙ
 СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 -Убугунова С.М. – первый заместитель мэра администрации МО «Боханский район» - председатель комиссии;

 -Гагарин С.И. – заместитель мэра по жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству администрации  МО «Боханский район»– заместитель председателя комиссии;

-Рогулькин Е.Б. – консультант,  секретарь административной комиссии  администрации МО «Боханский район» - секретарь.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

-Шохонова Н.А. – начальник  юридического Отдела администрации МО «Боханский район»;

-Александров А.Г. – начальник Отдела сельского хозяйства администрации МО «Боханский район»;

-Гармаева Л.И. -  начальник Отдела судебных приставов по Осинскому, Боханскому и Усть-Удинскому районам (по согласованию);

 -Башкатов Д.В. – заместитель начальника Отдела - начальник полиции МО МВД России «Боханский» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]